DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO LÚDICO COMO
RECURSO DIDÁTICO PARA O ENTENDIMENTO DO PROCESSO DE GLOBALIZAÇÃO
COM A PRESENÇA DE ALUNOS AUTISTAS. de autoria de VITÓRIA KELLY
RODRIGUES, FERNANDA RAMOS DE SOUZA RIBEIRO, JOSANDRA ARAUJO
BARRETO DE MELO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42221

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42221